[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2020 № 170/1
д. Трубичино

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новгородской области от 01.09.2017 № 305 «Об утверждении государственной программы Новгородской области «Формирование современной городской среды на территории муниципальных образований Новгородской области на 2018 - 2022 годы», Уставом Трубичинского сельского поселения, постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 21.10.2015 № 185 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Трубичинского сельского поселения, их формирования и реализации», в целях создания благоприятных условий проживания граждан, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Трубичинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 30.11.2017 № 393 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к муниципальной программе изложить в прилагаемой редакции;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                   С.В. Анкудинов

Муниципальная программа
«Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

Приложение № 1
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

IV. Мероприятия муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения
на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.) <2>

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Благоустройство общественных территорий

	1.1
	Выполнение работ по ремонту и благоустройству общественных территорий д. Чечулино, ул. Воцкая, между д.1 и д. 2 (детская площадка)
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1.
	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]бюджет
сельского поселения
	321,290
	218,567
	0
	270,94
	270,94

	областной бюджет

	146,398
	874,268
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	260,263
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству общественных территорий д. Подберезье, ул. Новая, (спортивная площадка)
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1.
	бюджет
сельского поселения
	552,298
	214,452
	0
	270,94
	270,94

	областной бюджет
	258,170
	845,918
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	440,881
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству общественных территорий д. Трубичино у д.35(сквер)
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1.
	бюджет
сельского поселения
	309,226
	209,079
	0
	270,94
	270,94

	областной бюджет
	140,901
	848,206
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	250,49
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: _Hlk530427585]1.2
	Проверка достоверности сметной стоимости проектов по благоустройству общественных территорий
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1.
	бюджет
сельского поселения
	19,175
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	2699,092
	3210,49
	0
	812,82
	812,82

	2.
	Задача 2. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	2.1
	[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27]Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино, ул. Воцкая д.1

	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018
	1.2.1
	бюджет
сельского поселения
	97,702
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	110,360
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	196,195
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	164,723
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино ул. Воцкая, д.15
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	80,287
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	90,588
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	161,046
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	104,038
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино ул. Воцкая, д.2
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2020
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	0
	0
	593,4639
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	231,5731
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино ул. Воцкая, д.3
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2020-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино ул. Воцкая, д.4
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2019-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	0
	285,057
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	114,91
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Чечулино ул. Воцкая, д.2

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Трубичино, д.36
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	65,874
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	74,411
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	132,287
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	30,286
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Трубичино ул. Наволоцкая д.1
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	93,363
	149,767
	0
	0
	0

	областной бюджет
	105,459
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	187,482
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	42,923
	64,186
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Трубичино ул. Наволоцкая д.2
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	126,734
	203,98
	0
	0
	0

	областной бюджет
	143,15
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	254,489
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	58,263
	87,42
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Трубичино д.35 корп.1
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0

	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД д. Трубичино д.35 корп.2
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	бюджет сельского поселения
	0
	489,54
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные средства
	0
	98,256
	0
	0
	0

	2.2.
	[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]Проверка достоверности сметной стоимости проектов по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Трубичинского сельского поселения
	2018-2022
	1.2.1.
	бюджет
сельского поселения
	22,95
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	2342,61
	1493,116
	825,037
	0
	0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	5041,702
	4703,606
	825,037
	812,82
	812,82

<2> корректируется после заключения соглашений с Правительством Новгородской области о предоставлении субсидий из областного бюджета и принятия решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения о бюджете Трубичинского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период

image1.png